
ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  10 grudnia 2024 r.

sprawie wyrażenia zgody

na nabycie do zasobu  nieruchomości Skarbu Państwa

  nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ulicy Targowej

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145,1222 i 1717) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. 1. Udzielam zgody Prezydentowi Miasta Ostrołęki na nabycie do zasobu 
nieruchomości Skarbu Państwa nieruchomości stanowiącej własność miasta Ostrołęki, 
położonej w Ostrołęce przy ulicy Targowej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działki nr 40522/1 oraz 40542/2 o łącznej powierzchni 2,9348 ha, uregulowanej w księdze 
wieczystej Nr OS1O/00036202/8, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce 
w VI Wydziale Ksiąg Wieczystych.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1, nabyta zostanie do zasobu nieruchomości 
Skarbu Państwa z przeznaczeniem na siedzibę Prokuratury Okręgowej w Ostrołęce oraz Sądu 
Okręgowego i Sądu Rejonowego w Ostrołęce, co stanowi cel publiczny w rozumieniu 
art. 6 pkt 6 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

3. Zgoda na dokonanie czynności, o której mowa w ust. 1, jest ważna do dnia  
30 czerwca 2026 r.

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki, wykonującemu 
zadanie z zakresu administracji rządowej.

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2024-12-10T20:58:18+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




